inodo iblvendis vel reddendis,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, dedimus & conceirimus, ac per Praefentes damusiSc con-
cedimus pra:fato Joha?ini Efijcopo Briftoll. omncs & omnimodas
Primitias & Primos Fructus , ac omnes & omnimodas annuales

Decimas five annuales Penfiones omnium & fingulorum Manerio-
rum Terrarum Tenementorum Reventionum Proficuorum Pos-
feffionum & Haeieditamentorum quorumcumque difti Epifcopa-
tus , & omnes & fingulas Denariorum Summas nomine aut pro

* XV. Primitiis & * Primis Fruftubus, auc pro annualibus Decimis iive

460. annuali Penfione omnium & fmguiorum Maneriorum Terrarum
Tencmentorum Reventionum Proficuorum Poffeffionum & Hi«-
reditamcntorum quorumcumque difti Epifcopatus Briftoll. aut ali-

quarum inde Parcellarum, ratione difti Aftus Parliamenti, vcl ali-

quo quorumcumque modo Nobis Hjcredibus vel SuccefiToribus

noftris per prxdiftum nunc Epifcopum quoquo modo reddendis

feu folvendis,

Habendos & gaudendos eifdem Johattni Epifcopo Brifto//. de li-

bero Dono noftro , abfque Compoto feu aliquo alio proinde No-
bis Harrcdibus vel Succelloribus noitris quoquomodo reddendo
folvendo vel faciendo

,

Ac etiam volumus & damus , ac ex certa Scientia & mero Mo-
tu noftris

,
pro Nobis H.credibus & Siiccelloribus noftris, per

Pvxfentes concedimus, pra:fato Jehan?ii Epificopo Briftol/. E.xecu-

toribus & Adminiftratonbus fuis, quod Eos Hxredes & Succes-
fores noftri non habemus petiemus clamabimus vel vendicabimus

,

ab eodem nunc Epifcopo aut Executoribus feu Adminiitratoribus

fuis, aiiquas Primitias vel primos Frudus, aut aliquam annualem
I Decimam five annualem Penlionem , iive aliquas Primitias five

primos Fruftus , aut aliquas annuaies Decimas iive annuales Pen-
ijones, de & pro prxdidtis ManeriisTerris Tenementis Reventio-
nibus Proficuis Pofleffionibus & Hx-reditamentis quibulcumque
di(5ti Johanni Epijcopi Brifto//. nec de aut pro aliqua inde Parcel-

!a, nec aliqua Exitus Reventiones feu Proficua, nec aiiquas Pecu-
nix Summas nomine vel pro Primitiis primis Frudtibus , aut pro
annualibus Decimis aut annuali Penlione omnium & omnimoda-
rum Primitiarum & primorum Fruiftuum, aut annualium Deci-
marum five annualium Penfionum omnium & iingulorum Terra-
rum Tenementorum Reventionum Proficuorum Poflenionum &
HiBreditamentorum quorumcumque dicti Johannis Epificopi Bri-

fio//. feu aliquarum inde Parcellarum , fed quod idcm Johanties

Epifcopus Brifio//. Executores & Adminiftratores fui fint & erunt

penitiis Exonerati &: Acquietati aut Indempnes confervati , verfus

Nos Hxredcs & Succeirores noftros , de aut pro l'rimiciis five

primis Frudtubus, ac pro annualibus Decimis live annualibus Pen-
iionibus omnium & lingulorum ManeriorumTerrarumTcnemen-
torum Revencionum Proficuorum Pofleffionum & Hasreditamen-
torum quorumcumque didi Johannis Epifcopi Brifto//. & cujulli-

bet inde Parcellx, ac de & pro omnibus & omnimodis Denario-
rum Summis quibufcumque , nomine aut pro Primiciis live primis

Frudtibus , aut pro annualibius Decimis five annuaiibus Penfioni-

bus omnium 6c fingulorum Terrarum Tenementorum Rcventio-

num Proficuorum Pofleffionum & HxreJ^ramentorum quorum- Ann. I

cumque diifli Jo/oannis Bri^o/L Epificopi aur aliquarum inde Par- 1557.
celiarum , Nobis Haercdibus & Succefforibus noftris debitis feu 3- +•''

folvendis, (^ M.
Ac etiam pardonavimus remifimus bi relaxavimus , ac per PrK-

ferltes pardonamus remittimus & relaxamus prxfato Johatitu Epi-
Jcopo Brifto/l. omnimodas Intrufiones Primos Frudtus , ac prsedi-
dtas annuales Decimas five annualem Penfionem Reventiones
& Proficua omnium & fingulorum Terrarum Tenementorum
ProficuorumPofTeffionum & Haereditamentorum quorumcumque
did.i Epifcopi Brifto//. & cujuflibet inde Parcellx , ac omncs &
ornnimodas Pecuniie Summas nomine aut pio Primitiis five pri-
mis Fruiftibus , ac pro annualibus Decimis live annuali Pcnlione
ornnium & fingulorum Terrarum Tenementorum Reventionuni
Proficuorum Pofleirionum & Hxreditamentorum quorumcumqua
ii&ii7o/:iannis Epificopi\Brifto//. Nobis debitis folvendis leudebendis

Mandantes etiam , & per Prsefentes firmiter injungendo Prseci-
pientes, tara Thefaurario Cancellario & Batonibus Scaccarii noftri
quam omnibus & fingulis Receptoribus Auditoribus & aliis Offi-
ciariis & Miniftris noftris Hxredum & Succefforum nollrorum
quibufcumque & eorum cuilibet

,
quod ipli & eorum quilibet

fuper lolam demonftrationem harum Literarum noftrarum Paten-
tium , aut fuper Irrotulamentum earumdem , abfque aliquo alio
Brevi feu Warranto a Nobis Haeredibus vel Succelforibus noftris
quoquomodo impetrandis obtinendis feu profequendis

, pknam in-
tegram debitamque Exonerationem de omnibus & fingulis Primi-
tiis five primis Fruitubus , ac de & pro annualibus Decimis iive
annualibus Penfionibus prasdidarum Terrarum Tenementorum
Reventionum Proficuorum Poffeffionum & Hxreditamentorum
quorumcumque didti Jo/oannis Epijcopi Briftol/. aut aiicujus inde
Parcells, Nobis, * Hxredibus autSuccefloribus noftris quoquo- * XV
modo reddendis feu folvendis; & hae Litera; noftric Patentes vel 461
Irrotulamentura eorumdem erunt annuatim , & de tempore in
tempus , tam didtis Thefaurario Cancellario & Baronibus didi
Scaccarii noftri , quam omnibus & fingulis Receptoribus Audito-
ribus & aliis Oiiiciariis & Miniftris noftris Hxredum & Succes-
forum noftrorum quibufcumque & eorum cailibet , fufficiens VVar-
rantum & Exoneratio ad Exonerationes prsedidas fiendas in forma
praediiSta;

Ac ulterius damus , ac ex certa Scientia & mero Motu noftris
concedimus prxfato Johanni Epificopo Brifto/I. omnia & iiriJula
Exitus Redditus Reventiones & Proficua prtedidtorum Maneno-
rum TerrarumTenementorumProficuorum Poflellionum &.Hs-
reditamentorum quorumcumque diiiti Epificopi BrifloII. & cujulli-
bet inde Parcellx, a tempore Deprivationis vel Relignationis P<7«-
/; nuper Epificopi Brifto/I. hucufque provenientia five crefcentia
Habenda & gaudenda eidem Johanni Epificopo BriftoII. ex libero

Dono noftro abfque aliquo Compoto , feu alicjuo alio proinde
Nobis Hxredibus vel Succefforibus noftris quoquo modo redden-
do folvendo vel faciendo

,

Ac etiam volumus de ampliori Gratia noftra , ac ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris per Prxfentes concedimus prxfato Jo-
hantii Epificopo BriftoII. quod ipfe habeat & habebit has Literas
noftras Patentes , fub Magno Sigillo noftro Anglite debito modo
fa<5tas & figiilatas , abfque Fine, feu aliquo alio Warranto, five
Privato Sigillo , feu Feodo magno vel parvo, Nobis in Hanape-
rio noftro feu alibi ad Ufum noltrum quoquomodo redcjendo fol-
vendo vel faciendo

;

Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujus rei , &c.
Tefte Rege & Regina apud IVellmonafterium xi. die Martii.

Fer ipjos Regm ^ Regitiam.

De Creatione in Barontm Parliamenti,

D E X & Regina , Aichiepifcopis Epifcopis Ducibus Marchio- Ann. ]

^^ nibus Comitibus Baronibus Vicecomitibus Prxpofitis Mini- 1557
ftris , & omnibus aliis Officiariis & Subdiiis noftris quibuicum- Pat.^.i

que, ad quos prxfentes Literx pervenerint, Salucem. 4. P. £
Cum prxteritorum Magnifica Gefta Principum , faltem qui fua M.p. i

indultria atque vircute Famim Nobis rcliquere immortalem , ad m. ii.
mentcm revocemus , nil prudentius nil vero Laude dignius pro
profpero atque felici eorum Statu Salute lecuroque Succeflu eos
iecille arbitramur

,
quam

,
quando fideles diligentes ftrenuofque

Servientes Facultatibus Regimine & Honore condigne remunera-
re, cxterifque pr^ferre decreverint, licque fua eis Beneficia juxta
eorum Virtutes atque Merita benigne conferre curarunt,

Nos eorum Mores imitantes non folum Nobilitatem atque
Conftantiam , immo Probitatem ac in Armis Screnuitaiem , cx-
terafque Viriutes Thoma Fercy intime diledti Subditi noltri non
modica cum deliberatione mature conliderantes ipfum Tloomam
Fercy BaronemParliamenti&Regni nostri
ANGLI.E, ex mero Motu Giatiaque noftris ordinavimus ere-

ximus creavimus & conftituimus, prout per Prxfentes ordinamus
erigimus creamus & conftituimus , aique Titulum Nomen Sti-